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"Raie- ja hoolduslõikusloa andmise kord"

Hoolduslõikusluba nr 57277
Avalduse esitamise kuupäev Hoolduslõikuse aadress
01.04.2024 KLOOSTRIMETSA TEE 44
Tuvastatud asjaolud
Kinnistu juurdepääsutee kõrval kasvab kaheharuline tamm, mille üks haru on murdunud.
Puu võra hooldus- ja kujunduslõikus.
Hoolduslõikusloa andmise põhjendus
Vältida inimeste vigastamist ning autode kahjustamist.
Vältida okste ja harude murdumist.
Puu võra hooldus- ja kujunduslõikus,eesmärgiga anda puule korrapärane võra.
Hoolduslõikusloa kõrvaltingimused
Lubatud on teha puu võra hoolduslõikus, mille käigus võib eemaldada murdumisohtlikud
oksad(vale nurga all- ja ristikasvanud ning nõrga ühenduskohaga oksad), murdunud- ja
kuivanud oksad ning oksatüükad.
Hoolduslõikuse käigus võib teha harvenduslõikeid. 
Kasvama jäävat haruoksa võib kärpida ca 3 meetri kõrguselt murdunud haru kohast kõrgemalt.
Elujõuliste ja tugeva kinnituskohaga külgokste kärpimisega anda puule korrapärane võra.
Lõikus teha sobiva külgoksa või tüve juurest oksakraed kahjustamata.
Töö peab tegema arborist.
Arboristil soovitame kontrollida puude harude ühenduskohad(vajadusel paigaldada tugivöö).
Hoolduslõikuse tegemise aeg
varakevad(kuni aprilli I pool),kesksuvi või sügistalvine periood




Hoolduslõikusluba kehtib sellest tulenevate kõrvaltingimuste täitmiseni. Hoolduslõikust tohib
lindude pesitsusperioodil teha linnupesadeta või mahajäetud linnupesadega puudel.
Hoolduslõikusluba kehtib kuni
03.04.2025

Hoolduslõikusloa andis Kristiina Kupper, haljastus- ja
keskkonnaosakonna juhataja

Kuupäev 03.04.2024

(allkirjastatud digitaalselt)

Hoolduslõikusloa kooskõlastas Kristiina Kupper, haljastus- ja
keskkonnaosakonna juhataja

Puu(de) ülevaatuse tegi Simmo Sillandi, raielubade spetsialistHoolduslõikusluba on võimalik vaidlustada vaide esitamisega Tallinna Linnavalitsusele vastavalt haldusmenetluse seadusele või
kaebuse esitamisega Tallinna Halduskohtule vastavalt haldusmenetluse seadustikule 30 päeva jooksul arvates raieloa
teatavakstegemisest.
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